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Fundacja Inicjatyw Twórczych i Społeczno-Edukacyjnych Kurdybanek zaprasza na warsztat, który w

krótkiej formie, ma przybliżyć metodę dramy.

Jesteś nauczycielem/nauczycielką, trenerem/trenerką, animatorem/animatorką czy

studentem/studentką, która pracuje lub chce pracować z grupami dzieci, młodzieży, dorosłych?

Przyjdź na warsztat demo i dowiedz się, czym jest Drama i jak ją robić!

Aby wziąć udział w wydarzeniu, należy zapisać się za pośrednictwem

formularza: https://bit.ly/3DThPZR 

Warsztaty odbędą się 16 września 2021 roku w siedzibie Centrum Obywatelskiego.

To jedno z najskuteczniejszych narzędzi edukacyjnych (badanie DICE 2010), które

wprowadza w ruch ciało, umysł i emocje, dzięki czemu rozwija umiejętności społeczne.

Poprzez wchodzenie w role pozwala doświadczyć siebie i innych w różnych

sytuacjach, fikcyjnych ale prawdopodobnych. opiera się na technikach teatralnych

oraz na wchodzeniu w role, ale nie jest teatrem. Nie trzeba mieć teatralnych

umiejętności czy talentu aktorskiego, by praktykować dramę. Ważne jest

autentyczne wyobrażenie, odczuwanie i bycie w kontakcie ze sobą.

Dzięki temu:

poznasz podstawowe techniki dramy: stopklatkę, rzeźbę, fotografię,

dowiesz się, jaka jest rola rozgrzewek, improwizacji i demechanizacji w dramie,

doświadczysz, jak zabawa, która jest jednym filarem dramy, staje się trampoliną

dorefleksji – drugi filar dramy,

sprawdzisz, czy ta metoda jest dla Ciebie i czy chcesz wziąć udział w pełnym KURSIE

DRAMY: SŁOWO RUCH OBRAZ.

W programie:

rozgrzewki dramowe, improwizacje

podstawowe techniki dramowe: stopklatka, rzeźba, maszyna, fotografia.

Więcej informacji o KURSIE DRAMY: SŁOWO RUCH OBRAZ:

https://www.kurdybanek.com/2021/08/01/kurs-dramy-w-krakowie/

https://bit.ly/3DThPZR


Wioletta Szuba – certyfikowana trenerka dramy - absolwentka Szkoły Trenerów Drama Way,

kursów Teatru Zaangażowanego Społecznie Drama Way; arteterapeutka – absolwentka Studium

Terapii przez Sztukę przy Teatrze Ludowym w Krakowie oraz Studiów podyplomowych z

Arteterapii na AHE w Łodzi; pedagożka z kilkunastoletnim

doświadczeniem pedagogicznym – absolwentka Filologii Polskiej oraz Kulturoznawstwa UJ.

Właścicielka firmy edukacyjnej Karimba Teatr Drama Arteterapia, w której realizuje program

dramowy „Bajki o emocjach”. Założycielka i Członkini Zarządu Fundacji Inicjatyw Twórczych i

Społeczno-Edukacyjnych Kurdybanek, w której realizuje projekty społeczne z

wykorzystaniem metody dramy.

Wydarzenie odbędzie się przy zachowaniu najwyższych zasad bezpieczeństwa związanych z

aktualną sytuacją epidemiologiczną. Prosimy o zapoznanie się z wytycznymi dostępnymi na

stronie co.krakow.pl.

Zapraszamy!
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